
TRP AJ
Armătură de sertizat, DKJ
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Caracteristici
Racord 1 Filete UN/UNF de piuliţă
Formă de etanşare 1 Con interior 74°
Prescurtare DKJ
Standard ISO 8434-2
Set de livrare Niplu de presare + montură presată
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Articol
Denumire DN Dimensiune Ţol G1 L1 SW S1
 (mm) (mm)
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TRP 06 AJ
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55,0
61,0
61,0
61,0
64,0
69,0

14
14
14
14
17
19

17
17
17
19
19
19


